
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5860 – Poz. 1232

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 
211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 usta-
wy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-
nych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 
ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budże-
towych na 2010 rok w wysokości 19.618.478 zł, 
z tego:

- dochody bieżące w kwocie 19.583.478 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 35.000 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności dotacje celowe na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-
nych ustawami w wysokości 3.004.280 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budże-
tów na 2010 rok w wysokości 22.600.478 zł z 
tego:

- wydatki bieżące w wysokości 18.433.478 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 4.167.000 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności wydatki na realizację zadań z zakre-
su administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.004.280 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 3.

3. Określa się na lata 2010 – 2012 wydatki na 
wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 5. 

§3. Deficyt budżetu w kwocie 2.982.000 zł, zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 
krajowych. 

§4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów budżetu 3.600.000 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozcho-
dów budżetu 618.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 6.
§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-

tacji udzielonych z budżetu Gminy:
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-

nych 769.000 zł.
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 651.148 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 7.
§6. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej: 

1) przychody w wysokości 10.000 zł,
2) wydatki w wysokości 10.000 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 8.
§7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-

nych kredytów i pożyczek w kwocie 3.800.000 zł,
w tym na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-

wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 200.000 
zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 2.982.000 zł,

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i po-
życzek w kwocie 618.000 zł.

§8. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
5;

2) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§9. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz emisji 

papierów wartościowych na pokrycie występują-
cych w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu 
do wysokości 200.000 zł,

2) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej w zakresie wydatków na wynagrodze-
nia ze stosunku pracy oraz tworzenia nowych roz-
działów i paragrafów w ramach działu, za wyjątkiem 
kreowania nowych zadań, 

3) dokonywania przeniesień wydatków bieżących 
na wydatki i zakupy inwestycyjne oraz wydatków i 
zakupów inwestycyjnych na wydatki bieżące w ra-
mach działu.

4) dokonywania zmian w załączniku wydatków 
majątkowych w ramach działów.

§10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 86.000 
zł przeznacza się na realizację programów rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 84.000 
zł oraz na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomani w kwocie 2.000 zł. 

1232

UCHWAŁA Nr 206/09 RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5861 – Poz. 1232

§11. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 60.000 zł,
2) celowe w wysokości 20.000 zł, z tego na: re-

alizację zadań własnych z zakresu zarządzania kry-
zysowego w kwocie 20.000 zł,

§12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
§13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

z mocą obowiązującą od stycznia 2010 roku i pod-

lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Krystyna Michalak

 
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5862 – Poz. 1232



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5863 – Poz. 1232



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5864 – Poz. 1232

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5865 – Poz. 1232



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5866 – Poz. 1232



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5867 – Poz. 1232



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5868 – Poz. 1232



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5869 – Poz. 1232



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5870 – Poz. 1232



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5871 – Poz. 1232



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5872 –

 

Poz. 1232



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5873 – Poz. 1232



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5874 – Poz. 1232

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5875 – Poz. 1232

    

-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5876 – Poz. 1232

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5877 – Poz. 1232

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 54 – 5878 – Poz. 1232

  
 

  

 


